EM730 系列变频器用户指南
1
前言
感谢您选用正弦电气 EM730 系列变频器。
资料编号：31010206
发布时间：2022-06
版 本：400
EM730 系列变频器是正弦电气推出的高可靠性、小体积通用变频器：EM730 支持三相交

如有不良情况，请与代理商或本公司营销部门联系。
 铭牌
 变频器型号说明
EM730 系列变频器用户指南
11
2.2 外形尺寸和安装尺寸
EM730 系列变频器 25 种规格，共 2类外形和 10 种安装尺寸，如图 2-1 和表 2-2 所示。
（a）EM730-0R7-3B～EM730-022-3B 变频器外形
（b）EM730-030-3B～EM730-160-3 变频器外形
（c）EM730-200-3～EM730-250-3 变频器外形
（d）EM730-355-3～EM730-450-3 变频器外形
EM730 系列变频器用户指南
12
（e）EM730 键盘外形及键盘开孔尺寸要求
图 2- 1 EM730 系列变频器和键盘外形尺寸图
表 2- 2 EM730 系列变频器外形尺寸和安装尺寸
规格 W W1 H H1 H2 D D1 D2 d
EM730-0R4-2B
75 65 142 132 146 67 152 4.5
EM730-0R7-2B
EM730-1R5-2B
93 82 172 163 136 85 141 4.7
EM730-2R2-2B
EM730-0R7-3B
75 65 142 132 146 67 152 4.5
EM730-1R5-3B
EM730-2R2-3B
93 82 172 163 136 85 141 4.7
EM730-4R0-3B
EM730-5R5-3B
109 98 207 196 154 103 160 5.5
EM730-7R5-3B
EM730-011-3B
136 125 250 240 169 115 174 5.5
EM730-015-3B
EM730-018-3B
190 175 293 280 184 145 189 6.5
EM730-022-3B
EM730-030-3
245 200 454 440 420 205 156 212 7.5
EM730-030-3B
EM730-037-3
EM730-037-3B
EM730-045-3
300 266 524 508 480 229 174 236 9
EM730-055-3
EM730-075-3 335 286 580 563 536 228 177 235 9
EM730-090-3
335 286 630 608 570 310 247 317 11
EM730-110-3
EM730-132-3 430 330 770 747 710 311 248 319 13
EM730 系列变频器用户指南
13
EM730-160-3
EM730-185-3 422 320 786 758 709 335 271 256.4 11.5
EM730-200-3
441 320 1025 989 942 357 285 11.5EM730-220-3
EM730-250-3
EM730-280-3
560 450 1204 1170.5 1100 400 333 13
EM730-315-3
EM730-355-3
660 443 1597 1567 1504 430 375.5 323.5 13EM730-400-3
EM730-450-3
2.3 安装场所要求和管理
2.3.1 安装现场
安装现场应满足如下条件：
1、 室内通风良好。